(10) Festa accademica di lettere ed arti cavalleresche celebrata da Signori convittori del nobile collegio di S. Bartolomeo sotto la direzione de’ PP. della Congregazione Somasca e dedicati alli illustrissimi Signori Deputati Pubblici. Brescia, 1744, per Marco Vendramino.

(11) Festa accademica di lettere ed arti cavalleresche dedicata all’Eminentissimo e Reverendissimo Principe il Signor Cardinale Angelo Maria Quercini della Santa Sede Bibliotecario, Arcivescovo, Vescovo di Brescia, Duca, Marchese, Conte, ecc.da Signori Convittori del Nobile Collegio di S. Bartolomeo sotto la direzione della Congregazione Somasca. In Brescia, 1745, per Giacomo Turlino.

(12) Festa accademica di lettere ed arti cavalleresche celebrata da Signori Convittori del Nobile Collegio di S. Bartolomeo di brescia sotto la direzione de’ PP. della Congregazione di Somasca agl’Illustrissimi Signori Deputati Pubblici, in Brescia, 1749, per Marco Vendramino.

(13) Festa accademica di lettere ed arti cavalleresche celebrata da Signori Convittori del nobile Collegio di S. Bartolomeo di Brescia sotto la direzione de’ PP. della Congregazione di Somasca e dedicata a S. E. il Signor Angelo Contartini Podestà e Vice Capitano, in Brescia, G. Maria Rizzardi, 1750.

(14) Rivista cit.

(15) Guerrieri bresciani, festa accademica di lettere con arti cavalleresche celebrata da Signori Convittori del Nobile Collegio di S. Bartolomeo di Brescia sotto la direzione de’ Padri della Congregazione Somasca e dedicata agli illustrissimi signori Deputati Pubblici. Brescia, G. Battista Bossini, 1761. Sul pittore Zanardi, v. G. Zanardi e E. Monti, Vite, a cura di Camillo Borselli, Supplemento ai Commentari dell’Ateneo di Brescia, 1964.
(15) Sulla vita culturale di Brescia nel Settecento cfr. Cocchetti Carlo, Del movimento intellettuale, 1880, Biglione Di Viarigi Amedeo, in Storia di Brescia, 1964, vol. 3°. Agosti Marco, ivi.  
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Bre. 320

Prepositura di San Giorgio ai Somaschi: 08.03.1580

In Christi nomine. Amen. Per hoc praesens publicum Instriùumentum cunctis pateat evidenter et sit notum quod Anno ab Incarnatione eiusdem Millesimo quingentesimo Octuagesimo Indictione nona die vero Mercurii octava mensis Martii Pontificatus santissimi in Cristo patris et Domini Nostri Domini Gregorii divina providentia Papae Decimi tertii Anno nono in mei Notarii publici testiumque Infrascriptorum ad hoc specilaiter vocatorum et rogatorum praesentia praesens et personaliter constitutus Mag.cus et Rrev.us D.nus Fabius de Barbisonibus praesbiter Brixiensis Praepositus parochialis ecclesiae praepositurae nuncupatae Sancti Georgici Brixiae filius mag.ci d.ni Galeatii ressidens penes dictam suam ecclesiam praesentis citra revocationem quorumcumque procuratorum quorum per eum hactenus quomodolibet constitutorum et ab esi vel quolibet etiam substitutorum sponte et ex certa eius animi scientia nulloque ut ibidem dixit Juris vel facti errore ductus sed ex eius certa mera propria libera et spontanea voluntate omni meliori modo via forma iure et causa quibus potuti et debuit ac potest et debet fecit constituit creavit deputatvit et solemniter ordinavit ac fecit constituit creat deputatet solemniter ordinat suum verum certum legitimum et Indubitatum procuratorem actorem factorem et negotiorum quorum Infrascriptorum gestorem nuntiumque specialem et generalemita quod specialitas generalitati non derogetnec e contra Ren.um D.num Hieronymum Thedaldum de Compiano Placentinae diocesis ordinis clericorum regularium congregationis somaschae in curia romana commorantem absentem tamquam prasentem solum et Insolidum ac specilaiter et espresse ad ipsius d. constituentis nomine et pro eo coram prelibato santiss.o D. N. PP. vel alia quavis persona ad id pro eo potestatem habens comparendumet exponenspraedictae ecclesiae parochiali tot parochianos subesseut solus ipse d.nus Praepositus nullo modo onus inire possit cum maxime sanctissimum sacramentum eucharistiae et poenitentiae ordinarie in ea frequentetur,carceresque publicos vicinos habeatin quibus carcerari ordinariedetienentur ut pro ministrandis sacramentis unus sacerdossir necessarius, et propterea nec non pro augmentonon modico divini cultus ad humiliter petendum et supplicandum R.dos d.nos Praepositum generalem et clericos ordinis dictae congregationis Somaschae in coadiutorescirca regimen dictae suae parochialis ecclesiae in divinismissarumque et aliorum divinorum officiorum celebrationem et ecclesiasticorum sacramentorum parochianis dictae ecclesiaeadministrationem et totalem curam animarum eoruùndemparochianorum exercitium sibi in coadiutores auctoritate apostolica dari et adhiberi sine deputarmi nec non omnia et quaecumque livella annua perpetua dictae suae ecclesiaeper plures et diversas personas emphiteonias eiusdem ecclersiae de presenti debitaa summam scutorum quadrginta auri quolibet anno constituentia ipsis d.nis Praeposito et clericis per eos eorum propria auctoritate, periculoque et expensis quotannis exigens levans et percipiens et in suos et in eorum congregationis praedictae usus et utilitatem convertens et ulterius etiam omnia et quaecumque emolumenta incertadictae suae ecclesiae et illi inservientibus pro tempore provenientia Undecumque et quomodocumque pro congrua portione omnium et quorumcumque Fructuum dictae ecclesiae, ac illi annexorum bonorumque et Jurium quorumcumque quorum qui summam scutorumcentum vigenti similium quolibet anno secundum comunem extimationem non excedunt et super quibus annuapensio scutorum similium quinquaginta auri in auro quidam domino Jo. Paulo de Curte Praeposito cattedrali seccelsiae Brixiensis quotannis donec vixerit auctoritate apostolica reservata costituta et assegnata reperitur eiqueadhuc viventi debetur et solvitur nec non partem medium dictae suae ecclesiae adheren. Cum viridario quas sibi benevisa fuerit eisdem d.nis Praeposito et clericis pro eorum sustentatione ac usu et habitatione resp.e dari concedi et assignari, ea sub lege et conditionequod ipsi Praepositus et clerici teneantur de et ex praedictissic assignandis livellis et emolumentis manutenerein ipsa ecclesia lampadam accensum ante sanctissimum eucharistiae sacramentum Vunumque et hostias et reliquaad celebrationem missarum et aliorum divinorum officiorumnecessaria dempta cera in die purificationis V. M. ipsain eccelsia quotannis distribuens cuius onus ipsi d.no costituenti donec vixerit spectet et pertineat nec non quod titulus dictae ecclesiae una cum reliquis fructibus eiusdem ac illi annexorum bonorumque et Iurium suorum quorumcumque ac etiam una cum reliquia parte ipsarum aedium Et viridario quam ipse d. constituens proi eius usus et habitatione voluerit et cum onere d.a annuam pensionemsuper ipsis fructibus p.to d. Jo. Paulo reservatam quotannis praestandi sibi d. costituenti pro eius sustentationehabitationeque et usu donec vixerit reservati sint, ipseque praemissis non obstantibus partem dictarum aedium cum viridario sibi benevisam donec vixeritet penes ipsam ecclesiam resederit ipsi ecclesiae in divinis personaliter uni cum praefais dicti d.ni Praeposito et clericisinserviendo et ecclesiastica sacramenta ministrando, curamque animarum parochianorum eiusdem ecclesiae una cum eis gerendo et exercenmdo quatenus oppus sit reserventuret remaneant et cum deiseto quod quandocumque ipsa eccelesia per cessum vel decessum ipsius d. constituentisvel aliam quamvis ecclesiae dimissionemvel amissionem vacare contigerit, ecclesia ipsa una cum illi annexis ac Juribus membris et pertinentiissuis quibuscumque d. d. Praeposito et clericis ordinis praedicti et illorum ordinario praedicto perpetuo eademauctoritate apostolica unita annega et incorporata sint et esse Intelligantur et uniantur, annectentur, et incorporentur cum soppressione tituli et reliquisclausulis opportunis, et in eversum quod dicti d. d. Praepositus et clerici sibi in coadiutores ut supra dari et assignari sive ad liberi et deputari dictaque livella annua et emolumenta incerta ac partem medium et viridarii cum oneribus manutentionisolei e aliorum praedictorum dempta cera distribuendo ut supraisdem d. d. Praeposito et clericis dari, concedi, et assignari, reliquios tamen fructibus ipsius ecclesiae ac illi annexorum bonorumque et Jurium quorum quorumcumque cum onere solvendi annuam pensionem quamdqm ipsi d. costituenti pro eius sustentatione et habitationeresp.e recidendo et Inserviendo ut supra remanetibus respective dari et assignari et alia praemissa fieri per praelibatum S.mum D. N. PP. vel aliam personam pro eopotestamtem habentem dicta autoritate apostolica valide et canonice respective contingat, tali in casu eisdem dationi adhibitioni et deputazioni p.tor d. d. Praepositi et clericorum in coadiutores aliisque praemissis cum et sub clausulis in supplicatione desuper signandaseu literis apostolicis desuper expediendis resp.e exprimendis ac ipsarum harum apostolicarum desuper expeditioni consentiendum, et consensum dandum et praestandum, Jurandumque in animam ipsius d. constituentis tactis ob id corporaliter sacrosantis scripturis ad s,ta Dei evangelia quod in praedictis non Intervenit nec intervenite aliqua fraus dolusvel simonia labes, et nec aliqua alia illecita patio vel corruptela, et generaliter omnia alia et singola faciendum gerendum et exercendum sive procurandum quae in praemissis et circa ea necessaria fuerint seu etiam quomodolibet opportuna et quae ipsemet d. constituens faceretet fecere poset si praedictis omnibus et singulispraesens et personaliter Interesset etiam si taliaforent quae mandatum exigerent magis specialequin prasentibus sit expressum. Promittens In super Idem donus constituens mihi notario publ.o Instrumento tamque publicae et authenticae personaesolemniter stipèulanti et recipienti vice et nomine omnium et singulorum quorum Interest Intererit aut Interesse poteritquomodolibet in futurum se ratum gratum atque firmum perpetuo habiturum solum id et quicquid per dictum procuratorem suum ut supra constitutumactum dictum gestum vel procuratum fuerit quomodolibet in praemissis vel aliquo pramissorum Rellevans nihils ex nunc et relevare volens Idem d. constituenspraefatum d.num procuratorem suum constitutumut supra ab omni onere satisdandi ac Juditio sisti et Iudicatum solvi promisit mihi eidem notario stipulanti ut supra de stando Juri et Judicatumsolvendo sub ippotheca et obligatione omnium et singulorum bonorum quorum praesentium et futurorum et alia quavis Juris vel facti renuntia ad haecnecessaria pariter et cautela super quibus omnibus et singulis praemissis Idem d. constituens sibi a me notario publico Instrumentounum vel plura publica sive publica fieri atque  confici Instrumentum et Instrumenta Acta vero fuerunt haec Cremonae in officio cancellariae curiae episcopalis dictae civitatis sub Anno Ibidem pro secondo notario Luca Colla notario publico Cremonesi atque prasentibus d. Ceasare Mariano Sac. Nob. D. Matthiae Gonzagae et d. Julio Pregno filio Plaudii Miconis Prati episcopi iciniatae Cremonae testibus notis pèrobis et Idoneis ibi ad praemissa vocatis specialiteratque rogatis.